新 疆 维 吾 尔 自 治 区 植 物 保 护 学 会

新疆维吾尔自治区植物保护学会关于发布《甘
肃马先蒿分布遥感监测技术规范》等二十三项

团体标准的公告

各有关单位：

根据《中华人民共和国标准化法》和《团体标准管理规定》

等文件要求，依据《新疆植物保护学会团体标准管理办法》相关

规定，《甘肃马先蒿分布遥感监测技术规范》等二十三项团体标

准按照立项、起草、征求意见、技术审查、修改完善、送审等标

准编制流程，已完成标准编制工作，现批准发布，2025 年 9 月

27 日起实施。

现予公告。

附件：新疆维吾尔自治区植物保护学会团体标准发布目录

新疆维吾尔自治区植物保护学会

2025年 9月 20日

新疆维吾尔自治区植物保护学会团体标准发布目录

序号 标准编号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/ZBXH 120-2025 甘肃马先蒿分布遥感监测技术规范 2025-9-20 2025-9-27

2 T/ZBXH 121-2025 突颊侧琵甲危害遥感监测技术规范 2025-9-20 2025-9-27

3 T/ZBXH 122-2025 白喉乌头分布遥感监测技术规范 2025-9-20 2025-9-27

4 T/ZBXH 123-2025 蝗虫微孢子虫 Real-time PCR 检测技术规范 2025-9-20 2025-9-27

5 T/ZBXH 124-2025 桃小食心虫监测及绿色防控技术规程 2025-9-20 2025-9-27

6 T/ZBXH 125-2025 灰旱獭无人机监测技术规范 2025-9-20 2025-9-27

7 T/ZBXH 126-2025 苹果树腐烂病监测与绿色防控技术规程 2025-9-20 2025-9-27

8 T/ZBXH 127-2025 苹果园叶螨类害虫监测和绿色防控技术规程 2025-9-20 2025-9-27

9 T/ZBXH 128-2025 核桃腐烂病监测及绿色防控技术规程 2025-9-20 2025-9-27

10 T/ZBXH 129-2025 新疆草原植物真菌病害调查技术规范 2025-9-20 2025-9-27

11 T/ZBXH 130-2025 苹果黑星病监测及绿色防控技术规程 2025-9-20 2025-9-27

12 T/ZBXH 131-2025 新疆野苹果腐烂病菌检测鉴定方法 2025-9-20 2025-9-27

13 T/ZBXH 132-2025 设施番茄根腐病综合防控技术规程 2025-9-20 2025-9-27

14 T/ZBXH 133-2025 麦叶蜂综合防控技术规程 2025-9-20 2025-9-27

15 T/ZBXH 134-2025 水稻田杂草综合防控技术规程 2025-9-20 2025-9-27

16 T/ZBXH 135-2025 小麦田杂草综合防控技术规程 2025-9-20 2025-9-27

17 T/ZBXH 136-2025 玉米抗螨性鉴定技术规程 2025-9-20 2025-9-27

18 T/ZBXH 137-2025 甜菜田杂草防治技术规程 2025-9-20 2025-9-27

19 T/ZBXH 138-2025 甜瓜细菌性果斑病综合防控技术规程 2025-9-20 2025-9-27

20 T/ZBXH 139-2025 设施果蔬西花蓟马绿色防治技术规程 2025-9-20 2025-9-27

21 T/ZBXH 140-2025 设施蔬菜叶螨绿色防控技术规程 2025-9-20 2025-9-27

22 T/ZBXH 141-2025 甜菜旋幽夜蛾防控技术规程 2025-9-20 2025-9-27

23 T/ZBXH 142-2025 甜菜根腐病镰刀菌分子检测与鉴定技术规程 2025-9-20 2025-9-27